Ratifico  a  dispensa  de  licitação  para  CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO NA
RUA CARLOS CHAGAS NO MUNICIPIO DE BRODOWSKI,
da empresa LUIS FERNANDO SILINGARDI ME,  inscrita no
CNPJ  sob  o  nº.  13.464.449/0001-52,  pelo  valor  de  R$
24.460,00  (vinte  e  quatro  mil  quatrocentos  e  sessenta
reais), com fundamento no artigo nº 75, inciso VIII da Lei
Federal nº 14.133/2021.

.
Brodowski/SP, 21 de dezembro, de 2023.

PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI
DIRETOR SUPERINTENDENTE

...........................................................................................................